
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

20 апреля 2022 года                                                                                            № 183 

 

Об участии обучающихся общеобразовательных 

организаций района во всероссийских 

Просветительских играх для старшеклассников 

 

На основании письма Управления региональной образовательной 

политики от 20.04.2022 года № 4-1-1-1026 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить: 

1.1. Организовать участие старшеклассников во всероссийских 

Просветительских играх федерального Правительственного марафона «Новые 

горизонты» Российского общества «Знание» (далее – Игры) (МБОУ-

Хотынецкая СОШ им. С. Г. Поматилова – не менее 3 человек, МБОУ-

Богородицкая СОШ – не менее 2 человек, остальные образовательные 

организации – не менее 1 человека). 

1.2. Обеспечить в срок до 24 апреля 2022 года регистрацию 

обучающихся в Играх на сайте https://igry.znanierussia.ru.  

1.3. Разместить на официальных сайтах образовательных организаций 

информацию о регистрации и афишу Игр. 

1.4. Предоставить в срок до 26 апреля 2022 года в отдел образования 

администрации района информацию о регистрации старшеклассников в Играх 

согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Т. С. Глумакову. 

 

 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 

https://igry.znanierussia.ru/


Приложение  

к приказу отдела образования 

 администрации района  

от 20.04.2022 года № 183  

 

 

Список старшеклассников общеобразовательных организаций, 

зарегистрированных для участия в Просветительских играх 

 федерального Правительственного марафона «Новые горизонты»  

Российского общества «Знание» 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс Наименование 

образовательной 

организации 

    

    

    

    

 


